
S.021.8.2024 
 
 

Zarządzenie Nr 8/2024 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze   
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie 

 
Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 ust. 3 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie stanowiącego załącznik do 
uchwały 1242/2024 Zarządu Częstochowskiego z dnia 7 lutego 2024 r. zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze  w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Częstochowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 21 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Częstochowie z dnia 10 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze  w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie, z późn. 
zm. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Częstochowie 

Dyrektor 
mgr Katarzyna Buchajczuk 

 


